
News & Information 

2025年５月１日 

株式会社 ストリーム 

 

クールビズ実施についてのお知らせ 

 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

当社は、地球温暖化防止及び省エネルギー対策等の社会貢献の一環として、環境省の提唱する

「クールビズ」を下記期間にて実施し、脱炭素社会づくりに貢献してまいります。 

 

実施期間中は、軽装（ノーネクタイ、ノージャケット、半袖シャツ等）での執務を推奨して

おります。 

 

■実施期間 

2025年 5月 1日（木）～2025年 10月 31日（金） 

 

弊社へご来訪のお客様におかれましても、軽装でお越しくださいますよう、併せてお願い申し

上げます。 

 

何卒、皆様のご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

 

＜本件に関する、報道機関様からのお問い合わせ先＞  

株式会社 ストリーム    担当：上原  TEL03-6823-1127 


